
＜事務担当＞ 

みえ松阪マラソン実行委員会事務局 

（松阪市教育委員会事務局スポーツ課内） 

 担当 小塩、道明 

〒515-8515 三重県松阪市殿町 1315 番地 3  

TEL：0598-53-4359  FAX：0598-25-0133 

E-mail：info.mmm@city.matsusaka.mie.jp 

大会公式HP：https://mie-matsusaka-marathon.jp/ 

令和 6 年 7 月 25 日 

松阪市観光協会 

 各 会 員 様 

みえ松阪マラソン実行委員会 

会長  竹 上  真 人 

 

 

みえ松阪マラソン 2024 おもてなし店舗へのご協力について（依頼） 

 

 

酷暑の候、貴会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素から本市のスポーツ振興につきまして格別のご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

昨年度は第 2回となる「みえ松阪マラソン 2023」に様々なご支援を賜り、心から感

謝申し上げます。 

さて、令和 6年 12 月 15 日（日）に開催させていただく三重県下で唯一となるフル

マラソン「みえ松阪マラソン 2024」を笑顔と感動にあふれる大会とするために、今年

も「おもてなし店舗」の取り組みを行うこととなりました。今年はランナーやそのご

家族、スタッフなど関係者だけでなく、地域の皆さんも気軽に参加できる取り組みに

と考えております。 

つきましては、別紙のおもてなし店舗募集要項及び申込書を確認の上、この企画の

ご賛同いただけます会員の皆様の多数のご参加をご期待し、ご協力をご依頼いたしま

す。 

また、昨年度から制作いたしましたみえ松阪マラソン公式ガイドブックへの掲載

（有料による広告掲載企画）につきましても、別途制作を委託します夕刊三重新聞社

よりご案内があると思いますので、こちらにつきましても格別のご高配を賜りたく存

じます。 

ご不明な点等ございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


